永州市残疾人康复中心配套设施监理项目
公开招标公告

永州市残疾人康复中心配套设施监理项目进行公开招标，建设单位为永州市残疾人联合会，欢迎符合资格条件的单位前来参加投标，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：永州市残疾人康复中心配套设施监理项目

二、项目概况：永州市残疾人康复中心配套设施，建设内容包括院内大门80平方米，围墙1860米，园建工程2795平方米，绿化及亮化工程4120平方米，地面停车场2513平方米，下车道雨篷222.2平方米，室外监控，给排水管网等工程，总投资4721443.14元。
三、工期要求：总工期240日历天。

四、监理费用：104542.11元。最终结算金额以市财政局审定为准，监理费用在整个项目实施期不调整。

五、基本报名条件：

1、投标人必须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，营业执照经年检合格（有效期内）；省外企业应按湘建建〔2015〕190号要求，能在湖南住房和城乡建设网查询到该企业的入湘登记信息或处于有效期内的入湘登记证，查询不了或入湘登记证不处于有效期内的为不具备投标资格；
2、具备建设行政主管部门核发的工程监理综合资质或市政公用工程专业丙级监理资质，湖南省外企业须办理入湘登记备案；
3、拟配备现场监理部关健岗位人员具体要求：现场监理部关键岗位人员配备应参照湘建建〔2015〕57号文件规定，现场监理部关键岗位人员配备最低要求为3人，即至少总监理工程师1人、专业监理工程师1人、监理员1人；

六、报名及开标：凡有意参加投标者，请提供营业执照副本与资质证书复印件加盖公章，法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书及委托人身份证明（原件）。投标文件提交的截止时间2019年12月27日10时，开标时间：2019年12月30日9时。

七、开标地点：永州市残疾人联合会会议室。

八、评标方法：投标人为2家以上时，随机抽取；投标人为1家，直接定标。

九、联系方式：

招标单位：永州市残疾人联合会

联系人：刘永明       联系方式：13787645988

监督人：钟征兵       联系方式：18107469702

十、建设单位：永州市残疾人联合会

- 2 -